':.9 Vilerbanen

antidoping.no

Miljgfyrtarn

Lukket Trening SMCK
Trening Valerbanen 2,262 km ._._.
Practice Heat 3 - Alle Klasser 25.04.2016 19:00 . ......

Practice (1:00:00 Time) started at 19:00:00

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
10 1:26.693 +15.412 19:15:31.292
(9) Audun Gundersen 11 1:12.747 +1.466  19:16:44.039
1 1:10.132 +2.826 19:05:21.233 12 1:12.843 +1.562 19:17:56.882
2 1:08.920 +1.614 19:06:30.153
3 1:09.446 +2.140 19:07:39.599 (7) Jo Seetre
4 1:07.993 +0.687 19:08:47.592 1 1:20.760 +8.415 19:23:38.628
5 1:08.712 +1.406 19:09:56.304 2 1:17.400 +5.055 19:24:56.028
6 3:21.537  +2:14.231 19:13:17.841 3 1:16.801 +4.456 19:26:12.829
7 1:07.559 +0.253 19:14:25.400 4 1:15.898 +3.553 19:27:28.727
8 1:07.536 +0.230 19:15:32.936 5 1:17.033 +4.688 19:28:45.760
9 19:16:40.242 6 1:19.200 +6.945  19:30:05.050
10 1:07.603 +0.297 19:17:47.845 7 1:16.405 +4.060 19:31:21.455
8 15:45.486 +14:33.141 19:47:06.941
(161) Per Harry Nordhagen 9 1:17.517 +5.172 19:48:24.458
1 1:10.166 +1.975 19:05:20.530 10 1:17.426 +5.081 19:49:41.884
2 1:08.961 10770 19:06:29.491 1 19:50:54.229
3 1:09.852 +1.661 19:07:39.343 12 1:13.241 +0.896 19:52:07.470
4 1:10.239 +2.048 19:08:49.582 13 1:14.866 +2.521 19:53:22.336
5 1:08.583 +0.392 19:09:58.165 14 1:13.378 +1.033 19:54:35.714
6 1:09.488 +1.297 19:11:07.653 15 1:15.937 +3.592 19:55:51.651
7 1:08.645 +0.454 19:12:16.298 16 1:15.309 +2.964 19:57:06.960
8 1:08.312 +0.121 19:13:24.610
9 19:14:32.801 (301) Andreas Flygind
10 1:08.715 +0.524 19:15:41.516 1 1:21.517 +9.121 19:23:58.473
11 1:08.495 +0.304 19:16:50.011 2 1:20.932 +8.536 19:25:19.405
12 1:11.913 +3.722 19:18:01.924 3 1:13.788 +1.392 19:26:33.193
4 1:16.853 +4.457 19:27:50.046
(40) Bastian Nordhagen Sagen 5 1:12.656 +0.260 19:29:02.702
1 1:09.899 +1.279 19:05:19.537 6 1:40.469 +28.073 19:30:43.171
2 1:08.937 +0.317 19:06:28.474 7 14:43.800  +13:31.404 19:45:26.971
3 1:08.832 +0.212 19:07:37.306 8 1:18.353 +5.957 19:46:45.324
4 1:09.956 +1.336 19:08:47.262 9 1:12.402 +0.006 19:47:57.726
5 1:08.789 10169 19:09:56.051 10 19:49:10.122
6 1:09.632 +1.012 19:11:05.683 1 1:14.819 +2.423 19:50:24.941
7 1:08.821 +0.201 19:12:14.504 12 1:13.258 +0.862 19:51:38.199
8 1:09.082 +0.462 19:13:23.586 13 1:13.654 +1.258 19:52:51.853
9 19:14:32.206 14 1:17.052 +4.656 19:54:08.905
10 1:08.742 +0.122 19:15:40.948
1 1:08.671 +0.051 19:16:49.619
12 1:13.379 +4.759 19:18:02.998
(13) Marius Sjerengen
1 1:14.015 +3.728 19:03:14.140
2 1:12.484 +2.197 19:04:26.624
3 1:12.082 +1.795 19:05:38.706
4 1:12.691 +2.404 19:06:51.397
5 1:12.465 +2.178 19:08:03.862
6 1:11.422 +1.135 19:09:15.284
7 19:10:25.571
8 1:11.607 +1.320 19:11:37.178
9 1:10.826 +0.539 19:12:48.004
10 1:10.820 +0.533 19:13:58.824
1 1:10.912 +0.625 19:15:09.736
12 1:11.318 +1.031 19:16:21.054
13 1:10.375 +0.088 19:17:31.429
(2) Rolf Holmlund
1 1:13.901 +2.620 19:03:58.171
2 1:13.751 +2.470 19:05:11.922
3 1:12.226 +0.945 19:06:24.148
4 1:11.852 +0.571 19:07:36.000
5 1:13.466 +2.185 19:08:49.466
6 1:12.366 +1.085 19:10:01.832
7 19:11:13.113
8 1:11.789 +0.508 19:12:24.902
9 1:39.697 +28.416 19:14:04.599
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